no Ü.O.E. ALF^T
A—

Secretaria de Gestão de Pessoas

Servidor i
ATO N° 141/2019

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Exonerar o servidor LEONARDO SOTIRE EPAMINONDAS, matrícula 20253, do exercício do cargo
em comissão de Secretário de Serviços Legislativos, símbolo DSLMD, da Secretaria de Serviços
Legislativos, a partir de 19/03/2019.

-V. í-

REGISTRADO, pb^ICADO^GUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, en^uí^bá/l9 de março de 2019.
r  V.

Deputado EDU/ARDQ BOTELHO

Presidente

leputad(//MAX RUSSI

1" Secretário

Dados lançados na
Vida Funcional

Em;c9^ / O3/20F)

Serviror / m.urícula

geap&sgpalmt

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi. n®6, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

www.al.mt.gov.br 0 FaceALMT (§) (65) 3313-66 70